本公司從配售事項獲得的所得款項淨額擬用作與本集團主要業務相關的未來潛在收併
購項目投資，商寫服務、商業管理服務、城市服務與生活服務類等新業務的拓展，再融
資及公司營運資金。

截至本公告日期，本公司擬投資與本集團主要業務相關之收併購項目，但尚未確定該等
收購的任何具體目標，亦尚未於未來潛在收併購、新業務拓展、再融資及營運資金之間
制定該等所得款項淨額的分配計劃。本公司將密切監察本集團業務及市況，並將適時遵
照上市規則的規定就相關投資或收購作出公告。

過往12個月之集資活動

除下文所披露者外，緊接本公告日期前過往12個月，本集團未進行任何股本集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額
所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

2021年5月24日及
 2021年5月25日
 及2021年6月9日

根據一般授權
發行可換股債券

約5,002.8

百萬港元
投資與本集團主要
業務相關的未來潛
在收併購項目、商
業管理服務、資產
管理服務、生活服
務類新業務的業務
拓展、營運資金及
企業一般用途

截至本公告日期，本集團
已使用完畢約 5,002.8百萬
港 元 的 發 行 所 得 款，約
4,253.55百萬港元已用於已
發生收併購，約 724.40百
萬港元已用於新業務的拓
展，約24.85百萬港元已用
於營運資金。

10

公告日期 集資活動 所得款項淨額
所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

2021年5月24日及
 2021年5月25日
 及2021年6月1日

根據一般授權
配售新股份

約10,424.1

百萬港元
與本集團主要業務
相關的未來潛在收
併購項目投資，商
業管理服務、資產
管理服務、生活服
務類等新業務的拓
展，及公司營運資
金及企業一般用途

截至本公告日期，本集團
已 使 用 完 畢 約 10,424.1百
萬港元的配售所得款，約
10,327.95百萬港元已用於
已發生收併購，約88.14百
萬港元已用於新業務的拓
展，約8.01百萬港元已用於
營運資金。

2020年12月11日及
　2020年12月18日

根據一般授權
配售新股份

約7,745

百萬港元
未來潛在收併購、
戰略投資、營運資
金及一般企業用途

截至本公告日期，本集團
已使用完畢約7,745百萬港
元的配售所得款，其中約
7,741.99百萬港元已用於已
發生併購，約3.01百萬港元
已用於營運資金。

11

對本公司股權架構之影響

據董事在作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，(i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項完
成後（假設於本公告日期起直至配售事項完成本公司已發行股本不會出現變動（發行配
售股份除外）），本公司的股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

楊惠妍女士及其聯繫人（附註） 1,451,120,428 45.09 1,451,120,428 43.09
承配人 — — 150,000,000 4.45
其他股東 1,767,026,475 54.91 1,767,026,475 52.46

總計 3,218,146,903 100.00 3,368,146,903 100.00

附註：  楊惠妍女士透過兩家全資擁有的公司必勝有限公司（1,326,120,428股股份）及Fortune Warrior Global Limited
（125,000,000股股份）於合共1,451,120,428股股份中擁有權益。

調整可換股債券的轉換價

茲另外提述本公司日期為2021年5月25日有關建議發行可換股債券之公告。

根據可換股債券協議的條款及條件，可換股債券的轉換價將因配售事項而作出調整。可
換股債券的轉換價的上述調整將於配售股份發行之日生效。該調整將按照可換股債券
協議的條款及條件計算。除上述調整外，可換股債券協議的所有其他條款及條件維持不
變。本公司將於配售事項完成後就此另行作出公告。

本集團之資料

本公司為一家投資控股公司及中國領先的覆蓋多元化業態的綜合物業管理服務運營商。
其附屬公司主要業務包括物業管理服務、社區增值服務、非業主增值服務、「三供一業」
業務、城市服務及商業運營服務，構成本集團向客戶提供的綜合服務並覆蓋整個物業管
理價值鏈。

12

配售事項須待完成配售事項的先決條件達成，且配售協議未被終止，方告完成。由於配
售事項未必一定會完成，股東及本公司投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

恢復買賣

應本公司要求，本公司股份已自2021年11月18日上午9時正起於聯交所短暫停牌，以待
刊發本公告。

本公司已向聯交所申請本公司股份自2021年11月19日上午9時正起恢復於聯交所買賣。